

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๑ สายโรงน้ำ - โรงฝึ้งหอม

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๐๐,๐๐๐ บาท

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านเมืองน้อย หมู่ที่ ๑ สายโรงน้ำ - โรงฝึ้งหอม ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๗๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ คสล. ไม่น้อยกว่า ๓๕๕.๐๐ ตารางเมตร ลูกตั้งไหล่ทางเฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร (รายละเอียดตามแบบแปลนของ อบต.เมืองน้อยกำหนด)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๙ ธันวาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๒๐๓,๐๐๙.๙๒ บาท

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

๖.๒

๖.๓

๖.๔

๖.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๗.๑ พ.จ.ต.ประทวน วราพุดม ตำแหน่ง ปลัด อบต. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๒ นายอภิชาติ บัวแก้ว ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๗.๓ นายพรชัย เกียรติศักดิ์ากุล ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ/เลขานุการ

๗.๔

๗.๕

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านเมืองน้อย หมู่ที่ 1 สายโรงน้ำ - โรงฝังหอม

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 ม. ระยะทาง 71.00 ม. หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่บ่อยกว่า 355.00 ตร.ม. ไหลทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยx F _N	ราคากลาง
1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	426.00	1.68	715.68	1.3624	2.29	975.04
2	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	17.75	445.36	7,905.14	1.3624	606.76	10,769.96
3	ผิวทางปอร์ดแลนคี่เมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	355.00	351.13	124,651.15	1.3624	478.38	169,824.73
4	Expansion Joint	ม.	10.00	100.79	1,007.90	1.3624	137.32	1,373.16
5	Contraction Joint	ม.	25.00	78.18	1,954.50	1.3624	106.51	2,662.81
6	Longitudinal Joint	ม.	71.00	63.16	4,484.36	1.3624	86.05	6,109.49
7	งานไหลทาง	ลบ.ม.	19.20	317.10	6,088.32	1.3624	432.02	8,294.73
8	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00	3,000.00	-	3,000.00	3,000.00
					149,807.05		รวม	203,009.92
							ราคากลาง	203,009.92

ตัวอักษร (-สองแนนสามพันเก้าบาทเก้าสิบสองสตางค์-)

- ① ผลรวมคำนวณต้นทุนงานก่อสร้าง
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง

= 149,807.05
= 1.3624

เฉลี่ยราคาตารางเมตรละ

571.86 บาท

ลงชื่อผู้ประมาณการ
(นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน
ลงชื่อเห็นชอบ
(พ.จ.ต.ประทวน วราพุดม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
ลงชื่ออนุมัติ
(นายไพฑูริย์ คำศรี)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง
ลงชื่อประธานกรรมการ
(พ.จ.ต.ประทวน วราพุดม)
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเมืองน้อย
ลงชื่อกรรมการ
(นายอภิชาติ บัวแก้ว)
ผู้อำนวยการกองช่าง
ลงชื่อกรรมการ
(นายพรชัย เกียรติศักดิ์กุล)
นายช่างโยธาชำนาญงาน